[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.07.2020г.                                                                                         № 34-ф
г. Татарск
О внесении изменений в распоряжение администрации Татарского района от 28.04.2020г. №13-ф «О распределении субсидии на осуществление мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Татарского района Новосибирской области к работе в осенне-зимний период»

           1. Подпункт 1.2. пункта 1. распоряжения №13-ф от 28.04.2020г. «О распределении субсидии на осуществление мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Татарского района Новосибирской области к работе в осенне-зимний период» изложить в следующей редакции:
1.2. МО Татарскому району Новосибирской области -  15 720 000,00 (пятнадцать миллионов семьсот двадцать тысяч) рублей, в том числе:
- на погашение кредиторской задолженности за поставленный уголь для коммунальных нужд – 11 506 750,00 (одиннадцать миллионов пятьсот шесть  тысяч семьсот пятьдесят) рублей;

- на погашение кредиторской задолженности за потребленную электрическую энергию   для коммунальных нужд – 3 135 000,00 (три  миллиона сто тридцать пять  тысяч) рублей;
- на ремонтно-восстановительные работы по подготовке к отопительному периоду (на подготовку объектов коммунального хозяйства к сезонной эксплуатации) – 1 078 250,00 (один миллион семьдесят восемь тысяч двести пятьдесят) рублей.
2.
Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Татарского района.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Татарского района Носкова В.В.

И.о. Главы

Татарского района                                                                          В.В. Носков
Лимасов П.А.
26-272
_1381562456.bin